MOÇÃO 06/2.022
Manifestação de VOTOS DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES ao atual Governador do

Estado de São Paulo, Exmo. Sr. Rodrigo Garcia.

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Requeremos à douta Mesa, após ser ouvido o Egrégio Plenário, observadas as

formalidades regimentais, para que sejam consignados na ata dos trabalhos da presente

Sessão a MOÇÃO DE VOTOS DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao atual

Governador do Estado de São Paulo, Exmo. Sr. Rodrigo Garcia, por assumir este cargo

de tamanha importância para nós, municípios do Estado de São Paulo.

Esta é mais uma etapa dessa excelente história que você está escrevendo, e em

nome da Câmara Municipal de Pedra Bela, te desejamos sorte e benevolência para

administrar, fazendo com que sua capacidade de liderar possa ajudar o Estado a prosperar,

economicamente e socialmente.

Portanto, através desta Moção de Aplausos e Congratulações, gostaria de prestar

as devidas homenagens ao Governador do Estado

Do teor desta, dê-se ciência da propositura ao Exmo. Governador de São Paulo,

Exmo. Sr. Rodrigo Garcia

Casa do Poder Legislativo “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 05 de abril de 2.022

Daniel Marciano Basílio

-Vereador-